- המשיבה טענה כי דין העתירה להידחות על הסף משום שהעותר לא מיצה את ההליך המנהלי. מדובר בעתירה מוקדמת.

עמוד 1

העותר לא פנה, עד למועד הגשת התגובה, בבקשה מנהלית כלשהי בנושאים שהועלו על ידו. אין להשלים עם התנהלות לפיה, האסיר פונה ישירות לבית המשפט מבלי לפנות לרשות המנהלית ובניגוד להוראות תקנה 4 לתקנות סדר הדין (עתירות אסירים) (תיקון) התשע"ו - 2016.

· עוד טוענת המשיבה, מעבר לנדרש, על פי נתוני האסיר הוא כלל איננו עומד בתנאים הקבועים בפקנ"צ 04.54.02 שעניינו "שיקום אסירים". האסיר מסווג לקטגוריה ב/1. על מנת לבחון אפשרות שילובו בשיקום, עליו לעמוד במס' תנאים, ובכלל זה יציאה ל - 4 חופשות במסגרת סבב חופשות, בנות 48 שעות. העותר יצא לחופשה אחת בלבד.

במסגרת החלטות קודמות, אישר בית המשפט לעותר לצאת לחופשה מיוחדת וחריגה, אך אין בנימוקיו אלה ליצור "מסלול נפרד" לעותר לעומת אסירים אחרים.

העותר הינו אסיר פלילי המרצה עונש מאסר של שנתיים וחצי בגין עבירות פיסקליות החל מיום 17/1/16. מסווג בקטגוריה ב/1.

סעיף 4(ג)(1) לתקנות סדרי דין (עתירות אסירים), התש"ם - 1980, מסמיך את בית המשפט למחוק עתירה על הסף, כולה או מקצתה, אף ללא צורך בקיום דיון, לאחר עיון בכתב העתירה בלבד או לאחר שקיבל תגובה מקדמית מהמשיב, אם מצא כי :

"(1) העותר לא מיצה את כל אפשרויות הפניה בעניין זה לשירות בתי הסוהר לפי פקודת השירות, כהגדרתן בפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], התשל"ב - 1971, בטרם הגשת העתירה".

ראה גם בג"צ 5692/09 **אנתדאר אבו אלגדיאן נ' מ"י**, שם נדחתה עתירתו של אסיר עולם להתיר לאשתו ולילדיו לבקרו, גם משום אי מיצוי ההליך וכן **עת"א 33535/01/15** (מחוזי חיפה).

המשיבה מציינת שהעותר לא פנה בבקשה מנהלית, לא בעניין השיקום הקבוצתי ולא בעניין שינוי הקטגוריה.

ב"כ המשיבה ציינה בתשובתה שיש נוהל מסודר לאישור מפעלים שימשו כמקומות לעבודות שיקום. הדבר כרוך בנהלים ובמכרזים ולא ניתן לבחון מקום פרטי, לפי בחירת האסיר.

אשר על כן, אני מורה על דחיית העתירה גם בשל אי מיצוי ההליך המנהלי, וגם מאחר והעותר איננו עומד בקריטריונים לשיקום קבוצתי.

ניתנה היום, י"א כסלו תשע"ז, 11 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.